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TOIMINTAKERTOMUS 2023  
 
PERUSTIEDOT 
Jääski-seura ry on perustettu 1984 seuraajaksi 17.3.1941 Satakunnassa perustetulle Jääskeläisten perinneseuralle ja 
Imatralla 1949 perustetulle Jääski-seuralle. 
Yhdistyksellä on oma lippu ja vaakunatunnus.  Yhdistys kuuluu jäsenenä Karjalan Liittoon (KL), Karjalaisten 
Pitäjäyhdistysten Liittoon (KPYL), Karjalaiseen Nuorisoliittoon (KNL) ja Pääkaupunkiseudun karjalaisyhteisöt Pääsky 
ry:een. 
 
JÄSENISTÖ 
Yhdistyksen kokonaisjäsenmäärä vuoden 2023 lopussa oli 570 hlö, joista ainaisjäseniä oli 154 hlöä, varsinaisia jäseniä 
354 hlöä ja tukijäseniä 63 hlöä. Uusia jäseniä oli 28. Kuolleita tai eronneita oli 28 hlöä. 
 
HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 
Hallitus kokoontui 7 kertaa joko paikan päällä, Teamsin välityksellä tai hybridinä.  
 
Imatran seudun jääskeläisten yhteyshenkilönä toimi Tapio Suojapelto. Pääkaupunkiseudun jääskeläisten toimintaa veti 
Tarja Sajomaa. Elimäen jääskeläisten yhteyshenkilö oli Pekka Sajomaa. Jäsensihteerinä toimi Liisa Pekkonen. Imatran 
kaupunginmuseon amanuenssi Kalle Pakarinen hoiti Jääski-seuran kuva-arkistoa.  
 
Hallituksen jäsenet 2023: Kirsi Juura, Johanna Ikävalko, Jaana Vuorio-Palmumaa, Jari Laukkanen, Heljä Parkko, Hanne 
Pellinen, Päivi Sandberg, Tapio Suojapelto ja Leena Vänskä. Toiminnantarkastajat 2023: Tarja Sajomaa ja Minna 
Raskinen, varalla Aila Lonka. Sihteerinä toimi Heljä Parkko, rahastonhoitajana ja jäsensihteerinä Liisa Pekkonen, 
varapuheenjohtajina Johanna Ikävalko ja Jaana Vuorio-Palmumaa. Verkkokauppaa hoitivat Liisa Pekkonen ja Heljä 
Parkko. 
 
TOIMINTA 
 
Toimintavuoden aikana toteutettiin sääntöuudistus, jota käsiteltiin kolmessa jäsenkokouksessa; Imatralla, Kouvolassa 
ja Helsingissä. PRH vahvisti uudet säännöt loppuvuonna.  
 
Hallitus valmisteli yhdistyksen 40-vuotisjuhlavuoden toimintaa. Anjalan kartanoon Kouvolassa päätettiin pystyttää 
kesänäyttely. Kesällä menehtyneen Erkki Vehniäisen tytär Viivi Kuustonen lahjoitti isänsä rakentamat pienoismallit 
Jääsken rakennuksista yhdistykselle ja puheenjohtaja nouti ne valmiiksi kesänäyttelyä varten kartanoon. Juhlavuoden 
kirjaa Jääsken julkisista rakennuksista työstettiin. Aineiston kokoamisen teki puheenjohtaja yhteistyössä palkatun 
aineiston kerääjän Armi Lampisen kanssa. Käynnistettiin 40-vuotisjuhlan järjestelyt Imatralle 10.-11.8.2024. 
Yhdistyksen 40-vuotis historiikin kokoaa puheenjohtaja syksyllä 2024.  
 
Jäsenistön tilaisuudet ja tapaamiset 

Kevätkokous pidettiin Kotkaniemen museossa Luumäellä 19.4.2023. Paikalla oli 31 jäsentä. Yhdistys tarjosi kokouksen 
jälkeen jäsenille mahdollisuuden osallistua opastettuun kierrokseen, jossa kuultiin presidenttipari Svinhufvudin 
elämästä Kotkaniemessä.  
 
Toimintavuonna tuli kuluneeksi 700 vuotta Pähkinäsaaren rauhansopimuksesta, joka oli ensimmäinen asiakirja, jossa 
Jääski mainittiin. Juhlavuoden seminaarin järjesti Karjalan Liitto Kansallisarkistossa, puheenjohtaja osallistui 
tilaisuuteen. Jäsenistölle järjestettiin Imatralla aiheesta luento, jonka piti historioitsija Jyrki Paaskoski 23.10. 
Osallistujia oli 43; 25 paikan päällä ja 18 Teamsissa.  
 
Jatkettiin edellisvuosina suuren suosion saaneita Kylätapaamisia Teamsin välityksellä.  

1. Enson tehtaiden vaiheista kertoi pj. Kirsi Juura 
2. Käriniemestä alusti varapj Jaana Vuorio-Palmumaa ja Vellamo Vehkakoski  
3. Punamäen-Räikkölän alueesta alusti Tarja Sajomaa   
4. Lottola, Ahvola, Kamajauhola -alueesta alusti Heljä Parkko.  
5. Kuurmanpohjan ja Penttilän kylistä alusti Leena Vänskä 
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6. Järvenkylän alueesta alusti Jaana Vuorio-Palmumaa  
  

Tilaisuudet olivat erittäin suosittuja ja keräsivät noin 30 Jääsken historiasta kiinnostunutta Teamsiin per ilta. 
 
Johanna Ikävalko ja Martti Monto kävivät laskemassa kukat Pelkolan rajavartioaseman muistomerkille 10.6.  
 
Osallistuttiin Karjalaisseurojen Kymenlaakson piirin järjestämään Kaiken kansan karjalaispäivään 27.8. Orilammen 
Majalla, Kouvolassa. Info-/myyntipistettä hoitivat Leena Vänskä ja Jaana Vuorio-Palmumaa,  Kirsi Juura piti esityksen 
Jääskestä ja yhdistyksestä.  
 
Osallistuttiin Elimäen perinteisille Pestoomarkkinoille 2.9., myynti-/infopistettä hoitivat Liisa Pekkonen ja Kirsi Juura  
 
3.10. osallistuttiin senioriväestölle kohdennettuun Seniorien suhinat -tapahtumaan Kouvolassa. Jääski-seuran 
infopistettä hoitivat Heljä Parkko, Liisa Pekkonen, Leena Vänskä ja Jaana Vuorio-Palmumaa.  
 
Osallistuttiin Imatra-päivään 19.8. Info- ja myyntipistettä hoitivat Johanna Ikävalko, Päivi Sandberg, Jari Laukkanen, 
Tapio Suojapelto ja Kirsi Juura.  
 
Pääkaupunkiseudun jääskeläisten kevättapaaminen pidettiin 18.3. Karjala-talolla ja joululounas ravintola Perhossa 
25.11. Tarja Sajomaan vetäminä.  
 
Korian kirkossa pidettiin kirkkopyhä 19.11. ja sen jälkeen syyskokous seurakuntasalissa. Osallistujia oli 29.  
Käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Jääski-seura ry:n puheenjohtajaksi valittiin edelleen kouvolalainen Kirsi Juura. 
Erovuoroisista Johanna Ikävalko, Leena Vänskä, Hanne Pellinen ja Heljä Parkko valittiin uudelleen. 
Toiminnantarkastajiksi valittiin Tarja Sajomaa ja Minna Raskinen. Varatoiminnantarkastajaksi valittiin Aila Lonka.  
 
Talvisodan syttymisen muistopäivänä 30.11. sytytettiin kynttilät muistomerkeille Kouvolan vanhalla hautausmaalla, 
Elimäellä, Anjalassa ja Imatralla.  
 
Osallistuttiin niiden yhdistysten yleiskokouksiin, joissa Jääski-seura on jäsenenä: Pääkaupunkiseudun karjalaiset Pääsky 
ry:n vuosikokoukseen osallistui Jääski-seuran jäsen Juha-Pekka Teräväinen, joka valittiin jatkamaan edelleen Pääskyn 
hallituksessa. KPYL.n vuosikokoukseen osallistui Jaana Vuorio-Palmumaa, Karjalaisen Nuorisoliiton kokoukseen 
osallistui Hanne Pellinen.  
 
Valtakunnan rajojen ollessa suljetut Jääsken ja Karjalan matkoja ei voitu tehdä, joten matkailtiin kotimaassa. 
Kesäkuussa tehtiin päiväretki Hyrsylän mutkaan, jossa Aira Samulin kertoi retkeläisille elämästään ja paikan 
historiasta. Heinäkuussa tehtiin matka Savonlinnan oopperajuhlille, joiden 50-vuotisjuhlaesityksenä nähtiin Taikahuilu. 
Matkaohjelmassa olivat mm. lounas Tertin kartanossa, Savonlinnan muikkuterassin päivällinen, laivaretki Savonlinnan 
lähivesillä, tutustuminen metsämuseo Lustoon ja lounas Imatran Kalastuspuistossa. Retkeläiset majoittuivat 
Punkaharjun Kruunupuiston jugendhuvilassa Villa Urholassa ja päärakennukseen saneeratuissa entisissä 
sairaalahuoneissa. Erittäin onnistunut ja kiva matka keräsi yli 30 osallistujaa.   
 
Perinteen tallennus 
 
Jääski-juuristen muistelmia Jääskestä ja henkilötarinoita tallennettiin kahteen Jääskeläisen Jäsenposti-lehteen. 

Valokuvia tallennettiin jäsenten toimesta Imatran kaupunginmuseoon sijoitettuun Jääsken kuva-arkistoon. Sieltä niitä 

käytettiin edellisten vuosien tapaan myyntituotteena olevaan seinäkalenteriin 2024.  

Jääsken rakennusten historiaa tallennettiin vuonna 2024 ilmestyvään kirjaan. Puheenjohtaja keräsi eri arkistoista kuvia 

kirjaan sekä hankki tekstiaineistoja Armi Lampisen kanssa ja valmisteli aineiston taittovaiheeseen. Oikolukijoina ja 

tarkastajina toimivat Tarja Sajomaa ja Vellamo Vehkakoski.  

VIESTINTÄ 
 
Viestinnän pääkanavina toimivat verkkosivut ja Facebookin Juuret Jääskessä -ryhmä. Verkkosivuja ylläpidetään 
maksuttomana jäsenetuna Karjalan Liiton verkkoalustalla.  
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Julkaisutoimintaa tehtiin pääasiassa kotisivujen, Facebook-ryhmän, puheenjohtajan sähköpostien ja jäsenpostien 
kautta. Julkaistiin Jääskeläisen jäsenposti keväällä ja syksyllä. 
 
Seuran hallinnosta irrallisessa, mutta kiinteässä yhteistyössä toimivassa sosiaalisen median Facebook-ryhmä Juuret 
Jääskessä - ryhmässä oli yli 1000 jäsentä.  
 
Yli 100-vuotias karjalaisen kansan päämedia Karjala-lehti lakkasi ilmestymästä. Toimintavuonna järjestettiin useita 
kampanjoita tilaajien saamiseksi, mutta tilaajamäärä jäi noin 1500:aan, tarvittava määrä olisi ollut 4000 tilaajaa. 
Jääski-seura osallistui talkoisiin ostamalla ilmoitustilaa, joissa mainostettiin syksyn tapahtumia. 
 
TALOUS 
Seuran talous perustuu vuosittaiseen tulo- ja menoarvioon. Tulokertymää kartuttivat jäsenmaksut, myyntituotteet ja 
toiminta-avustus.  
 
Imatran kaupunki myönsi toiminta-avustusta 1500€ juhlavuoden järjestelyihin Imatralla 10.-11.8.2024. 
 
Myyntituotteiden valikoimaa kasvatettiin kangaskassilla, postikorttisarjalla ja Karjala Alias -pelillä. 
 
 
 


